

Årsredovisning för
Swecarb AB
556609-8793

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Swecarb AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma *11/3 2024*. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Kalmar *2024-03-11*

Stefan Bengtsson

Stefan Bengtsson

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Swecarb AB, 556609-8793, med säte i Kalmar län får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av kosttillskottspreparat.

Bolaget är helägt av Humble Group AB (publ), org. nr 556794-4797 sedan 3 november 2021.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Både omsättning och rörelseresultat har under räkenskapsåret förbättrats avsevärt jämfört med 2019 samt 2020, som påverkades negativt pga effekter från Covid-19.

Under året har flera omvärldsfaktorer påverkat bolagets verksamhet, främst i form av stigande energipriser, prisinflation och förändrade kundbeteenden. I vilken omfattning det påverkar bolaget bedöms löpande för att beakta lämpliga åtgärder i bolagets verksamhet. Fokus är att genomföra och fortsätta utveckla åtgärder för att driva försäljningstillväxt i volym, möta konsekvenserna av oron i omvärlden och öka fokus på effektivitet i hela värdekedjan.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	27 376 192	23 596 839	18 656 360	13 881 683
Resultat efter finansiella poster	7 466 496	8 002 956	6 578 235	4 683 652
i procent av omsättningen	27	34	35	34
Balansomslutning	10 999 313	18 208 782	9 123 131	6 528 599
Soliditet, %	65	38	75	81

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	1 183 400	136 540	4 232 363
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Årets resultat			279 767
Vid årets slut	1 183 400	136 540	4 512 130

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 4 512 130, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	4 232 363
årets resultat	279 767
Totalt	4 512 130
disponeras för	
balanseras i ny räkning	4 512 130
Summa	4 512 130

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		27 376 192	23 596 839
Övriga rörelseintäkter		1 117	-
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		27 377 309	23 596 839
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-17 828 192	-13 665 318
Övriga externa kostnader		-1 389 022	-939 357
Personalkostnader	2	-1 005 882	-1 001 489
Summa rörelsekostnader		-20 223 096	-15 606 164
Rörelseresultat		7 154 213	7 990 675
Finansiella poster			
Ränteintäkter		312 283	12 281
Summa finansiella poster		312 283	12 281
Resultat efter finansiella poster		7 466 496	8 002 956
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-7 186 729	-8 000 000
Summa bokslutsdispositioner		-7 186 729	-8 000 000
Resultat före skatt		279 767	2 956
Skatter			
Skatt på årets resultat		-	-2 282
Årets resultat		279 767	674

2024032708487

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Patent, varumärken samt liknande rättigheter	3	-	-
Summa immateriella anläggningstillgångar		-	-
Summa anläggningstillgångar			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 953 544	2 034 892
Fordringar hos koncernföretag		2 092 122	-
Övriga fordringar		563 444	1 474 637
Förutbetalda kostnader		15 894	152 762
Summa kortfristiga fordringar		4 625 004	3 662 291
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		6 374 309	14 546 491
Summa kassa och bank		6 374 309	14 546 491
Summa omsättningstillgångar		10 999 313	18 208 782
SUMMA TILLGÅNGAR		10 999 313	18 208 782

2024032708488

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		1 183 400	1 183 400
Reservfond		136 540	136 540
Summa bundet eget kapital		1 319 940	1 319 940
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 232 363	4 231 689
Årets resultat		279 767	674
Summa fritt eget kapital		4 512 130	4 232 363
Summa eget kapital		5 832 070	5 552 303
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		1 640 000	1 640 000
Summa obeskattade reserver		1 640 000	1 640 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		810 356	93 626
Leverantörsskulder		806 226	2 928 507
Skulder till koncernföretag		1 467 752	7 808 474
Skatteskulder		6 233	2 282
Övriga skulder		326 046	108 479
Upplupna kostnader		110 630	75 111
Summa kortfristiga skulder		3 527 243	11 016 479
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 999 313	18 208 782

2024032708489

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
-Koncessioner, patent, licenser, varumärken och likn rättigheter	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Personal

Personal

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1
Summa	1	1

Not 3 Patent och varumärken

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	11 668 000	11 668 000
	11 668 000	11 668 000
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-11 668 000	-11 668 000
	-11 668 000	-11 668 000
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Not 4 Koncernuppgifter

Bolaget är dotterbolag till Humble Group AB (publ), org. nr 556794-4797, säte Stockholm.

Underskrifter

Kalmar

Simon Petrén
Styrelseordförande

Stefan Bengtsson
Verkställande direktör

Noel Abdayem

Johan Lennartsson

Min revisionsberättelse har lämnats den

Viktoria Ahlström
Auktoriserad revisor

Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel valideringstjänsten [Signport](#). För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.

Underskrift 1

Namn: Noel Abdayem
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2024-02-09 10:07:50 GMT+01:00
Transaktions-ID: 65b47000fa05431c91dbd72bf2a6b869

Underskrift 2

Namn: Stefan Bengtsson
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2024-02-09 11:36:43 GMT+01:00
Transaktions-ID: dfb04e40353749a0895510e662bc15bb

Underskrift 3

Namn: Simon Petrén
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2024-03-04 06:30:10 GMT+01:00
Transaktions-ID: 0edcdad9ddb44a06b99334a74ca014cc

Underskrift 4

Namn: Johan Lennartsson
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2024-03-04 10:05:51 GMT+01:00
Transaktions-ID: 4a83bca7c49f4ff5a672468731edd200

Underskrift 5

Namn: Viktoria Ahlström
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2024-03-04 10:15:01 GMT+01:00
Transaktions-ID: e09470285da947559f9dbfb054c6498a
